
ZARZĄDZENIE NR 213/2021 
WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie powołania gminnej komisji ds. nagród dla nauczycieli 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372), w związku z § 8 ust. 3 załącznika do uchwały Nr XXXI/189/09 Rady Gminy Szydłowo z dnia 
24 marca 2009 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego kryteria i tryb przyznawania nagród ze 
specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę 
Szydłowo zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. W celu zaopiniowania wniosków o nagrodę Gminy Szydłowo dla dyrektorów szkół i nauczycieli, 
przyznawanych ze specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych 
przez Gminę Szydłowo powołuję Komisję w następującym składzie: 

1) Iwona Mazur - Przewodnicząca Komisji; 

2) Dorota Sierszuła - Członek Komisji;  

3) Anna Witkowska-Oleszyńska - Członek Komisji. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji. 

 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 64/09 Wójta Gminy Szydłowo – Kierownika Urzędu z dnia  
6 października 2009 r. w sprawie powołania Komisji Opiniującej ds. nagród Gminy dla nauczycieli. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 

Wójt Gminy Szydłowo 

  /-/ Tobiasz Wiesiołek 

 


